
 

OGGETTO:  Decreto di Aggiudicazion

per il periodo 01/12/202

CIG: ZF22F1FA89 
 

 

VISTO  il D.I. n. 129 del 28 agos

sulla gestione amministr

VISTO  il D. Lgs. 50/2016 “Codic

delle Direttive 2004/17/

VISTA  la procedura di gara in 

del settore; 

VISTI  gli Atti relativi alla val

Commissione di esame 

offerte; 

CONSTATATA la regolarità degli atti de

 

di aggiudicare, in via provvisoria, la ga

30/11/2023 alla ditta: VEGAPOL S.r.l. –

Avverso la suddetta aggiudicazione è am

data di pubblicazione della stessa all’alb

diventa definitiva e si procederà alla stip

 

 

 
 

 

zione provvisoria gara per l’affidamento del servizio

/2020 – 30/11/2023 (anni 3) 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

gosto 2018 contenente il regolamento concernente

nistrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 

odice dei contratti pubblici relativi ai lavori, servizi e 

17/CE – e successive modificazioni”; 

 in data 11/11/2020 prot. N. 10054, con il quale sono

 valutazione delle offerte pervenute ed, in parti

me prot. n. 10662 del 23/11/2020 ,ed il relativo pros

ti della procedura di gara; 

DETERMINA 

 

 gara per l’affidamento dei servizi di vigilanza, pe

– Via Pozzillo n.12 – 76012  Canosa di Puglia. 

ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro il ter

l’albo online della scuola. Decorsi i termini sopra indi

 stipula del contratto con l’avente diritto. 

Il Dirigente

Prof. Dott. Ant
Firma autograf

dell'art. 3 del D

 

 

All’ Albo di Istituto 

izio di  vigilanza della scuola 

nte le “Istruzioni generali 

izi e forniture in attuazione 

sono state invitate 3 aziende 

particolare, il verbale della 

prospetto comparativo delle 

, per il triennio 01/12/2020 

l termine di 5 giorni dalla 

 indicati l’aggiudicazione 

ente Scolastico 

. Antonio Catapano 
grafa omessa ai sensi 

el D. Lgs. n. 39/1993 

ISTITUTO TECNICO CASSANDRO - FERMI - NERVI - C.F. 90111850724 C.M. BATD320001 - AOO_! - AOO Segreteria

Prot. 0010675/U del 24/11/2020 10:10:51Beni mobili e servizi




